
 

 

 

  

 

str. 1 

 

Wejherowo, 20.05.2019 r. 

Do Wykonawców ubiegających się   

o udzielenie zamówienia 

Do przetargu nieograniczonego znak DKZ/05/2019 pn.: 

„Budowę wzorcowego systemu gospodarki odpadami na terenie Gminy Miasta Wejherowa pod 

nazwą EKO-FABRYKA, w tym budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 

zakresie umożliwiającym uzyskanie pozwolenia na użytkowanie zgodnie   z przepisami Prawa 

budowlanego”. 

    INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 

Działając na podstawie art. 11c i 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), dalej „ustawa Pzp” Zamawiający 

informuje, że w dniu 20 maja 2019 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych, dalej „BZP” pod numerem 

540098541-N-2019 zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu                                 

nr 545338-N-2019 opublikowanego w BZP w dniu 09 maja 2019 r.  

INFORMACJA O ZMIANIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA, dalej 

(SIWZ) 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 oraz ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SIWZ w 

niniejszym postępowaniu w poniższym zakresie:  

ZMIANA nr 1: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Rozdział XVII    KRYTERIA I ZASADY OCENY OFERT, ust. 4 

JEST: 

4. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków przedstawionych 

przez Wykonawców w zakresie każdego kryterium, według następujących wzorów:   

 Kryterium nr 1: C – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „Cena 

brutto”, gdzie punkty wyliczane są wg wzoru: 

          CMIN 

C =  ---------  X 60 pkt 

           CB  

CMIN- najniższa cena spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu 

CB-cena oferty badanej 



 

 

 

  

 

str. 2 

 

 

 Kryterium nr 2: G – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „Okres 

gwarancji”, zgodnie z poniższą tabelą:  

L.p. Okres gwarancji Ilość punktów 

1. 3 lat 0 pkt 

2. 4 lat 8 pkt 

3. 5 lat 16 pkt 

4. 6 lat 24 pkt 

5. 7 lat 32 pkt 

6. 8 lat i powyżej 40 pkt 

 

Uwaga: Okres gwarancji liczony jest w latach. Wykonawca winien zaoferować 

w przedmiotowym kryterium okres gwarancji w pełnych latach. Minimalny okres gwarancji 

wynosi 3 lata.  

  Jeżeli Wykonawca zaoferuje „Okres gwarancji” krótszy niż 3 lata – oferta takiego 

Wykonawcy zostanie odrzucona jako niezgodna z SIWZ.  

  Jeżeli Wykonawca zaoferuje „Okres gwarancji” dłuższy niż 5 lat – oferta takiego 

Wykonawcy otrzymuje max ilość punktów tj. 40 pkt.  

ZMIENIA SIĘ NA:  

4. Oferty będą oceniane w odniesieniu do najkorzystniejszych warunków 

przedstawionych przez Wykonawców w zakresie każdego kryterium, według 

następujących wzorów:   

 Kryterium nr 1: C – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „Cena 

brutto”, gdzie punkty wyliczane są wg wzoru: 

          CMIN 

C =  ---------  X 60 pkt 

           CB  

CMIN- najniższa cena spośród wszystkich ofert niepodlegających odrzuceniu 

CB-cena oferty badanej 



 

 

 

  

 

str. 3 

 

 Kryterium nr 2: G – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „Okres 

gwarancji”, zgodnie z poniższą tabelą:  

L.p. Okres gwarancji Ilość punktów 

1. 3 lata 0 pkt 

2. 4 lata 20 pkt 

3. 5 lat i powyżej  40 pkt 

Uwaga:  Okres gwarancji liczony jest w latach. Wykonawca winien zaoferować w przedmiotowym 

kryterium okres gwarancji w pełnych latach. Minimalny okres gwarancji wynosi 3 lata.  

Jeżeli Wykonawca zaoferuje „Okres gwarancji” krótszy niż 3 lata – oferta takiego Wykonawcy 

zostanie odrzucona jako niezgodna z SIWZ.  

Jeżeli Wykonawca zaoferuje „Okres gwarancji” dłuższy niż 5 lat – oferta takiego Wykonawcy 

otrzymuje max ilość punktów tj. 40 pkt.  

 ZMIANA nr 2: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Rozdział XIX    WYMAGANIA DOTYCZĄCE ZABEZPIECZENIA NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY, 

ust. 1 

JEST: 

1. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest przed zawarciem umowy do 

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na kwotę stanowiącą 5% 

zadeklarowanej ceny ofertowej brutto. 

ZMIENIA SIĘ NA:    

1. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany jest przed zawarciem umowy do 

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy na kwotę stanowiącą 3% 

zadeklarowanej ceny ofertowej brutto. 

  ZMIANA nr 3: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz oferty (Wzór) – ust. 2. 

JEST: 



 

 

 

  

 

str. 4 

 

2. Udzielam/y na przedmiot zamówienia pisemnej gwarancji na okres ………….. lat (należy 

wpisać okres gwarancji od 3 do 8 lat lub więcej; pełne lata) 

Uwaga: 
1) Okres gwarancji liczony jest w latach. Wykonawca winien zaoferować w przedmiotowym kryterium 

okres gwarancji w pełnych latach. Minimalny okres gwarancji wynosi 3 lata.  

2) Jeżeli Wykonawca zaoferuje „Okres gwarancji” krótszy niż 3 lat – oferta takiego Wykonawcy zostanie 

odrzucona jako niezgodna z SIWZ.  

3) Jeżeli Wykonawca zaoferuje „Okres gwarancji” dłuższy niż 8 lat – oferta takiego Wykonawcy 

otrzymuje max ilość punktów tj. 40 pkt. 

ZMIENIA SIĘ NA: 

2. Udzielam/y na przedmiot zamówienia pisemnej gwarancji na okres ………….. lat (należy 

wpisać okres gwarancji od 3 do 5 lat lub więcej; pełne lata) 

Uwaga: 
1) Okres gwarancji liczony jest w latach. Wykonawca winien zaoferować w przedmiotowym kryterium 

okres gwarancji w pełnych latach. Minimalny okres gwarancji wynosi 3 lata.  

2) Jeżeli Wykonawca zaoferuje „Okres gwarancji” krótszy niż 3 lat – oferta takiego Wykonawcy zostanie 

odrzucona jako niezgodna z SIWZ.  

3) Jeżeli Wykonawca zaoferuje „Okres gwarancji” dłuższy niż 5 lat – oferta takiego Wykonawcy 

otrzymuje max ilość punktów tj. 40 pkt. 

ZMIANA nr 4: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Załącznik nr 1 do SIWZ – Formularz oferty (Wzór) – ust. 14. 

JEST: 

14. W przypadku wybrania nas na Wykonawcę niniejszego zamówienia zobowiązujemy się do 

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej 

w formie ………….  

 

ZMIENIA SIĘ NA: 

14. W przypadku wybrania nas na Wykonawcę niniejszego zamówienia zobowiązujemy się do 

wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 3% ceny ofertowej 

w formie ………….  

 

ZMIANA nr 5: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Załącznik nr 7 do SIWZ – Wzór Umowy  § 12 – ust. 1: 

JEST: 



 

 

 

  

 

str. 5 

 

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na okres ……. miesięcy  na roboty wykonane  

i materiały wmontowane w ramach wykonywania niniejszej Umowy.  

(Zamawiający uzupełni zgodnie z „Formularzem oferty”). 
ZMIENIA SIĘ NA: 

1. Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji na okres ……. lat na roboty wykonane  

i materiały wmontowane w ramach wykonywania niniejszej Umowy.  

(Zamawiający uzupełni zgodnie z „Formularzem oferty”). 

 
ZMIANA nr 6: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Załącznik nr 7 do SIWZ – Wzór Umowy  § 16 – ust. 1, ust. 6  

JEST: 

1. Strony zgodnie potwierdzają, że przed zawarciem Umowy Wykonawca wniósł zabezpieczenie 

należytego wykonania Umowy, zwane dalej „zabezpieczeniem”, w wysokości 5% wynagrodzenia 

określonego w § 14 ust. 1, co stanowi kwotę ……………….….. zł (słownie złotych: 

………………….……………), które służyć będzie pokryciu roszczeń Zamawiającego z tytułu 

niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, a w szczególności roszczeń: 

1) o zwrot kosztów poniesionych przez Zamawiającego, a które zgodnie z umową obciążają 

Wykonawcę, z wyjątkiem wynagrodzenia należnego Podwykonawcom, 

2) o zapłatę kar umownych, 

3) o pokrycie roszczeń z tytułu gwarancji i rękojmi za wady. 

 

6. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa Opcji, Zamawiający zobowiązuje się 

zwolnić część zabezpieczenia należytego wykonania Umowy, w  wysokość 5 % wynagrodzenia  

ryczałtowego określonego w  § 14 ust. 2 pkt. 2)  od lit. a) do lit. c) odpowiednio. 
 

ZMIENIA SIĘ NA: 

1. Strony zgodnie potwierdzają, że przed zawarciem Umowy Wykonawca wniósł zabezpieczenie 

należytego wykonania Umowy, zwane dalej „zabezpieczeniem”, w wysokości 3% 

wynagrodzenia określonego w § 14 ust. 1, co stanowi kwotę ……………….….. zł (słownie złotych: 

………………….……………), które służyć będzie pokryciu roszczeń Zamawiającego z tytułu 

niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, a w szczególności roszczeń: 

1) o zwrot kosztów poniesionych przez Zamawiającego, a które zgodnie z umową 

obciążają Wykonawcę, z wyjątkiem wynagrodzenia należnego Podwykonawcom, 

2) o zapłatę kar umownych, 

3) o pokrycie roszczeń z tytułu gwarancji i rękojmi za wady. 

 



 

 

 

  

 

str. 6 

 

6. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa Opcji, Zamawiający zobowiązuje się 

zwolnić część zabezpieczenia należytego wykonania Umowy, w  wysokość 3 % wynagrodzenia  

ryczałtowego określonego w  § 14 ust. 2 pkt. 2)  od lit. a) do lit. c) odpowiednio. 

ZMIANA nr 7: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Rozdział XV  SIWZ   MIEJSCE i TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT, ust. 1 i ust. 4 

JEST: 

1.Miejsce składania ofert: Zakład Usług Komunalnych w Wejherowie Sp. z o.o. ul. Obrońców Helu 

1, 84-200 Wejherowo Sekretariat do dnia 30.05.2019 r. do godziny 08:00 zaadresować zgodnie 

z opisem przedstawionym w rozdziale XIV SIWZ.  

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – sala konferencyjna, w dniu 30.05.2019 r., 

o godzinie 08:10. 

ZMIENIA SIĘ NA: 

1. Miejsce składania ofert: Zakład Usług Komunalnych w Wejherowie Sp. z o.o. ul. Obrońców Helu 

1, 84-200 Wejherowo Sekretariat do dnia 03.06.2019 r. do godziny 08:00 zaadresować zgodnie 

z opisem przedstawionym w rozdziale XIV SIWZ.  

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego – sala konferencyjna, w dniu 03.06.2019 r., 

o godzinie 08:10. 

INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

W związku z powyższymi zmianami treści SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu, działając na 

podstawie art. 12a, art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy PZP Zamawiający informuje, tak jak wyżej, że termin 

składania i otwarcia ofert w postępowaniu został przedłużony odpowiednio 

do dnia 03 czerwca 2019 r., godziny i miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.  

 

ZATWIERDZIŁ: 

PREZES ZARZĄDU 
ROMAN CZERWIŃSKI 

 

 

 

Otrzymują: 



 

 

 

  

 

str. 7 

 

www.zukwejherowo.pl 

http://www.zukwejherowo.pl/

